ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                          Độc lập - Tự do -  Hạnh Phúc

        ((((
                                            (((((((((T
Số: 79/2004/QĐ-UB

               Quy Nhơn, ngày  23 tháng 8  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA  UBND TỈNH

Sửa đổi Quyết định số 130/2002/QĐ-UB

ngày 01/10/2002 của UBND tỉnh Bình Định

((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HđND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 175/CP ngày 18/10/1994 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Bảo vệ Môi trường;

- Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1222/STN &MT ngày 29/7/2004;

QUYẾT ĐỊNH

điều 1: Sửa đổi Quyết định số 130/2002/QĐ-UB ngày 01/10/2002 của UBND tỉnh ban hành kèm theo Quy định một số chính sách hỗ trợ đầu tư xử lý ô nhiễm môi trường cho các cơ sở, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định như sau:

Cụm từ “ Sở Khoa học, Công nghệ và Môi trường”, trong Quyết định và bản Quy định kèm theo được sửa đổi thành “ Sở Tài nguyên và Môi trường”.

điều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công nghiệp, Thương mại và Du lịch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thuỷ sản, Trưởng ban Ban Quản lý các KCN tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như điều 2

- Các PCT UBND tỉnh

- Lãnh đạo VP, CV

- Lưu VP, K4

                                                                                      Vũ Hoàng Hà